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R$ 62.443,14

BDI 1

Item Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS

 1 100,00%
14.826,12

75,00%
11.119,59

25,00%
3.706,53

 2 100,00%
2.291,57

50,00%
1.145,79

50,00%
1.145,79

 3 100,00%
4.637,10

75,00%
3.477,83

25,00%
1.159,28

 4 100,00%
9.142,49

50,00%
4.571,25

50,00%
4.571,25

 5 100,00%
2.304,07

40,00%
921,63

40,00%
921,63

20,00%
460,81

 6 100,00%
1.003,29

40,00%
401,32

40,00%
401,32

20,00%
200,66

 7 100,00%
467,97

40,00%
187,19

40,00%
187,19

20,00%
93,59

 8 100,00%
1.500,53

100,00%
1.500,53

 9 100,00%
2.691,34

50,00%
1.345,67

50,00%
1.345,67

 10 100,00%
6.087,20

33,33%
2.028,86

33,33%
2.029,05

33,33%
2.029,05

 11 100,00%
17.491,38

33,33%
5.829,88

33,33%
5.830,45

33,33%
5.830,40

32,81% 37,82% 29,37%
20.488,46 23.616,69 18.337,02

32,81% 70,63% 100,0%
20.488,46 44.106,12 62.443,14

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS

PLANILHA DE QUANTIDADES E PREÇOS
BASE SINAPI:  DEZEMBRO 23 - N/DES.

Fornecimento de materiais e equipamentos.

OBJETO:      CONSTRUÇÃO DE CASAS POPULARES, fornecimento de materiais, mão de obra e equipamentos.

LOCALIDADE:                       KIT PARA UMA CASA DE 41,16 M2 DE CONSTRUÇÃO VALOR

22,88%

20/02/24

Porcentagem
Custo
Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

_______________________________________________________________
NOME RESPONSAVEL TECNICO 

CREA N° xxxxx

EQUIPAMENTOS

MÃO DE OBRA

Cronograma Físico e Financeiro

BANHEIRO

COZINHA

LAVANDERIA

PINTURA

ILUMINAÇÃO E TOMADAS

Descrição

ALVENARIAS E ESTRUTURAS

REVESTIMENTOS

COBERTURAS

ESQUADRIAS


